10

11

12

13

14

15

Zawodnik

DOMANSKI Krystian
DUCHNOWSKI tukasz
SMAGALA Piotr
GONTARSKI Tomasz
KULAK Piotr
PASLAWSKI Pawet
MILEWSKI Rafat
GAJDEK Przemystaw
KACZMAREK Michal

SZUMILO Michat

WLODARCZYK
Mirostaw

BERNATOWICZ Pawet

KAPUSCINSKI
Arkadiusz

BORKOWSKI Dawid

JAKUBOWSKI Marcin

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

2040

2403

2343

2274

2001

2177

2101

2166

2378

2134

2190

2160

2132

2372

2347

Klasyfikacja: Mieszkaniec Etku

CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW

CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW

LYSY 666 TEAM

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK

Runmageddon Etk
Extreme Events, Runmageddon

2019-05-02
Etk
12 km

Kategoria

Elite Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Elite Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA Open Mezczyzn

IMPERIUM SILY E£K

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA Open Mezczyzn

16

11

21

25

35

37

41

42

49

51

08:40

09:00

10:15

10:15

08:40

09:00

09:00

09:00

10:30

09:00

09:30

09:00

09:00

10:30

10:30

Point_ RMG

6km

00:37:28

00:37:38

00:41:13

00:41:17

00:42:20

00:40:45

00:44:27

00:50:26

00:53:08

00:50:16

00:53:16

00:51:36

00:51:31

00:51:59

00:51:33

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

01:11:22.30

01:14:05.90

01:17:04.10

01:19:09.25

01:23:10.90

01:28:20.30

01:35:09.40

01:42:28.70

01:42:59.80

01:46:07.05

01:46:29.40

01:47:51.20

01:47:51.30

01:50:44.30

01:51:03.30

Czas
brutto
12km

01:11:22.30

01:14:05.90

01:17:04.10

01:19:09.25

01:23:10.90

01:28:20.30

01:35:09.40

01:42:28.70

01:42:59.80

01:46:07.05

01:46:29.40

01:47:51.20

01:47:51.30

01:50:44.30

01:51:03.30

+00:02:43
(3.7%)
+00:05:41
(7.4%)
+00:07:46
(9.8%)
+00:11:48
(14.2%)
+00:16:58
(19.2%)
+00:23:47
(25.0%)
+00:31:06
(30.4%)
+00:31:37
(30.7%)
+00:34:44
(32.7%)
+00:35:07
(33.0%)
+00:36:28
(33.8%)
+00:36:29
(33.8%)
+00:39:22
(35.5%)
+00:39:41
(35.7%)

Tempo
min/km

5:56

6:10

6:25

6:35

6:55

7:21

7:55

8:32

8:34

8:50

8:52

8:59

8:59

9:13

9:15

BASEGRI

Tempo

km/h
10.1
(100%)
9.7
(96.0%)
9.3
(92.1%)
9.1
(90.1%)
8.7
(86.1%)
8.2
(81.2%)
7.6
(75.2%)

7 (69.3%)

7 (69.3%)

6.8
(67.3%)
6.8
(67.3%)
6.7
(66.3%)
6.7
(66.3%)
6.5
(64.4%)
6.5
(64.4%)


file:///runmageddon-elk/m246.html
http://b4sport.pl

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Zawodnik

NOWIKOWSKI
Krzysztof

KOLOTA Krystian
KARBOWNIK Arkadiusz
KARBOWNIK Adam
KRATYNSKI Tomasz
WOLYNIEC Braian
CWALINSKI Marcin
OLSZEWSKI Lestaw
ZYSK Adrian
SIENKO David
JUREWICZ tukasz
LISZEWSKI Michat
JASKULA Krzysztof

SWIRYDOWICZ Adam

Znaleziono 29 wynik(6w)

2176

2327

2325

2271

2171

2004

2238

2406

2051

2003

2043

2136

2135

2137

15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

CATERING DIETETYCZNY E£K-SEDKI

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

MANIANATEAM

MANIANATEAM

MANIANATEAM

Kategoria

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Elite Mezczyzn

Open Masters
Mezczyzn
Open Masters
Mezczyzn

Open Mezczyzn
Elite Mezczyzn
Elite Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Mkat Seria
52 09:00
78 10:15
132 10:15
135 10:15
137 09:00
39 08:40
25 09:30
26 09:30
155 08:40
40 08:40
4 08:40
180 09:00
181 09:00
182 09:00

Point_ RMG

6km

00:50:38

00:50:31

01:07:52

01:10:07

01:11:15

00:58:30

01:10:56

01:10:59

00:53:45

01:01:43

00:57:01

01:17:52

01:17:50

01:17:50

Czas
netto
12km

01:51:12.85

02:00:18.10

02:25:31.10

02:27:57.90

02:28:43.95

02:29:30.70

02:33:14.15

02:33:14.20

02:36:09.75

02:54:33.60

02:55:34.00

03:18:30.65

03:18:30.80

03:18:30.90

Czas
brutto
12km

01:51:12.85

02:00:18.10

02:25:31.10

02:27:57.90

02:28:43.95

02:29:30.70

02:33:14.15

02:33:14.20

02:36:09.75

02:54:33.60

02:55:34.00

03:18:30.65

03:18:30.80

03:18:30.90

+00:39:50
(35.8%)
+00:48:55
(40.7%)
+01:14:08
(51.0%)
+01:16:35
(51.8%)
+01:17:21
(52.0%)
+01:18:08
(52.3%)
+01:21:51
(53.4%)
+01:21:51
(53.4%)
+01:24:47
(54.3%)
+01:43:11
(59.1%)
+01:44:11
(59.3%)
+02:07:08
(64.0%)
+02:07:08
(64.0%)
+02:07:08
(64.0%)

Tempo
min/km

9:16

10:01

12:07

12:19

12:23

12:27

12:46

12:46

13:00

14:32

14:37

16:32

16:32

16:32

Tempo
km/h
6.5
(64.4%)

6 (59.4%)

4.9
(48.5%)
4.9
(48.5%)
4.8
(47.5%)
4.8
(47.5%)
4.7
(46.5%)
4.7
(46.5%)
4.6
(45.5%)
4.1
(40.6%)
4.1
(40.6%)
3.6
(35.6%)
3.6
(35.6%)
3.6
(35.6%)
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